כב' השופטת דבורה עטר בפני
גבי קורסונסקי (עציר) מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה

1. לפני בקשת ההגנה להורות למשיבה להעביר לעיונה מצגות ותמונות, אשר שימשו בסיס לתדריכים
משטרתיים במסגרת הליכי החקירה אשר התנהלו נגד הנאשם (להלן: "הבקשה"), וזאת לפי סעיף 74

לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע מעשי שוד מזוין של סניפי בנק, נשיאת נשק שלא כדין
וירי באזור מגורים. עוד מיוחס למבקש, כי במהלך אחד ממעשי השוד, ביצע עבירת רצח.

3.

נו(3) 163, 173 (2002); בש"פ 62/02 מדינת ישראל נ. נרקיס פ"ד נו(4) 625, 628ב-ג (2002))"

8. על פי המתווה שנקבע בפסיקה לעיל, מכלל החומר, יבוא בגדר "חומר חקירה", אך זה הגולמי שנאסף
ואכן הועבר לעיון ההגנה. זאת להבדיל מעיבודו של אותו החומר, אשר אינו בא בגדר כך ועל כן דין

הבקשה להידחות.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ה, 22 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.